
                      CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTO ESTEVÃO 

                     Praça Sete de Setembro, S/N – Santo Estevão - Bahia. 

                       Telefax (75) 3245-1448 CNPJ 16.442.014/0001-03 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA Nº 032/2021 

Processo Administrativo Nº 041/2021– Dispensa de Licitação Nº 032/2021 – Órgão: 

Câmara Municipal de Santo Estevão – Contratada: ANTONIO FIGUEIREDO 

SANTANA, CPF/CNPJ nº 065.361.665-15. Objeto: Prestação de serviços na confecção 

de carteiras de identificação do poder legislativo, chaveiros e quadros com as fotos dos 

vereadores para a Câmara Municipal de Vereadores de Santo Estevão. Valor Global R$ 

5.070,00 (cinco mil e setenta reais), Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 

8.666/93 e suas alterações. Santo Estevão-Ba, 02 de agosto de 2021. Mário Thomas 

Araújo Santiago – Presidente. 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA Nº 033/2021 

Processo Administrativo Nº 042/2021– Dispensa de Licitação Nº 033/2021 – Órgão: 

Câmara Municipal de Santo Estevão – Contratada: LEONIDAS MOURA, CPF/CNPJ 

nº 37.505.809/0001-85. Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços de 

locução e serviços publicitários para atender as necessidades na Câmara Municipal de 

Santo Estevão. Valor Global R$ 6.450,00 (seis mil, quatrocentos e cinquenta e reais), 

Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93 e suas alterações. Santo 

Estevão-Ba, 20 de agosto de 2021. Mário Thomas Araújo Santiago – Presidente. 

 

 




